Paraíba. 02 de Fevereiro de 2024 » Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba
ANO XV |N° 3545

Monte Horebe, Estado da Paraíba, cm 01 de fevereiro de 2024.

MARCOS ERON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

NATAUA MELO FERREIRA FEITOSA
Portaria n° 012/2024

Publicado por;
Valdir Manuel da Silva

Código Idenijf]cador:929F69F9

estado DA PARAÍBA

— PE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE ADITIVO A ADESÃO N" 3.8.001/2023 AO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO N° 00010/2022/FMAS

1" Termo Aditivo ao Contrato n® 04.3.01/2023
OBJETO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
N*00010^022, REALIZu<WA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SAO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO/PB, PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE

f'*^NTEIRO
V.ONTRATADO: FIT INFORMÁTICA LTDA, CNPJ sob o n°
14.529.732/0001^8
OBJETO; Ao contrato piinutivo de RS 12.158,30, foi adilivado sobre
os itens 42,47,48,71,79,79,80,84,89,92,101,103.105,106 o valor de RS
2.432,44 que corresponde a 25% desse, perfazendo o valor olnhaí rfn
contrato em R$ 14.590.74 fnuatorae mil, quinhentos e novenin n-aU «■
setenta e quatro centavnsV

BASE LEGAL: Cláusula Sexta do Contrato Inicial e cm
conformidade com o Art. 65 § 1° da Lei 8.666/93, tal como se
encontra em vigor e suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA LEITE NOBREGA
LAGO/FMAS.
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2024

Monteiro, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA L4GO
Gestora do FMAS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentificador:7B0FEF92

FUNDO MUNICIPAI. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
extrato de APOSTn.AMF.NTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 0.10.73/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCU. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.73/2023. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo
Municipal de Assistência Social c P E B MARTINS-ME, CNPJ
4S.U1.243/0001-79 - CT N® 106.3.15/2023- Apostílamcnto 01 -
acréscimo de 225% (duzentos c vinte e cinco por cento) no item 21,
acréscimo de 43% (quarenta c três por cento) no item 40, acréscimo
de 133% (cento c trinta e três por cento) no item 77; acréscimo de
133% (cento c trinta e três por cento) no item 78; acréscimo de 159%
(ccmo e cinqüenta e nove por cento) no item 109. ASSINATURA-
01/02/2024

MONTEIRO - PB, 01 de Fevereiro de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FMAS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentincador:98104876

Monteiro, 01 de Fevereiro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
extrato DE ADinvO A ADESÃO N* 2.8.001/2023 AO
SISTEMA DE I^GISTRO DE PREÇO N° 00010/2022 DO

PREGÃO PRESENCIAL N® 00010/2022

l°Tcrmo Aditivo ao Contrato n° 12.2.01/2023
OBJETO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N*
00010/2022, REAUZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO/PB, PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOSCONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE
MONTEIRO
CONTRATADO: FIT INFORMÁTICA LTDA
OB.TETO: Con.stimi Acréscimo ao Contrato Primitivo no valor de RS
2.432,44 (DOIS MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), ficando o
referido contrato com o Valor Total de RS 14.590,74 (QUATORZE
MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E
QUATRO CENTAVOS).BASE LEGAL: Cláusula Sexta do CoiUn^í^Síflc^^^Xm
conformidade com o Art 65 § 1° da Ley^^/OJ, tal conát^
encontra cm vigor e suas alterações posteríoiÕ^ ^ \
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA / LEDK .,Í}oBREg!^'\
LAGO/FME. IQ f\]r O >
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2024. Ir Rlih !

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO '
Gestora do Fundo Municipal de Educação "" ■

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador: 1D27F95I

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N® 0.10.73/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.73/2023 PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/ Fundo
Municipal de Educação c P E B MARTINS- CT N® 106.2.15/2023-
Apostilamcnto 01 - acréscimo de 225% (duzentos e vinte e cinco por
cento) no item 21, acréscimo de 43% (quarenta e três por cento) no
item 40, acréscimo de 133% (cento c trinta e três por cento) no item
77; acréscimo de 133% (cento e trinta c três por cento) no item 78;
acréscimo de 159% (cento e cinqüenta e nove por cento) no item 109.
ASSINATURA: 02/08/2021

MONTEIRO - PB, 01 de Fevereiro de 2024.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FME.

Publicado por:
Erinaldo .Araújo Sousa

Código Identlflcador:SC5Bl 106

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE ADITIVO A ADESÃO N® I JI.001/2023 AO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO N® 00010/2022 DO

PREGÃO PRESENCIAL N® 00010/2022

TTcrmo Aditivo ao Contrato n® 12.1.01/2023
OBJETO: ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N®
00010/2022, REALIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO/PB, PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MONTEIRO
CONTRATADO: FIT INFORMÁTICA LTDA

wu-w.diariomunicipal.com.br/famup 66